Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 _17.05.2019_ № _36-02_                                                                _17.05.2019_ № _36-01_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 19.11.2010 № 02-07

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2019 г. № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов органов органа местного самоуправления Чебоксарского района в области управления муниципальным имуществом Чебоксарского района,
Собрание депутатов Чебоксарского района Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 19.11.2010 № 02-07 «О порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района» следующие изменения:
в Порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района (далее – Порядок), утвержденном указанным решением:
в подпункте 5 пункта 10.9 раздела 10 слова «за исключением предложения победителя продажи (в случае использования закрытой формы подачи предложений о цене),» и слова «(в случае использования открытой формы подачи предложений о цене)» исключить;
в пункте 11.1 раздела 11 слова «может осуществляться» заменить словом «осуществляется».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2019 года.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	Н.Е. Хорасев

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0154.doc  стр. 2 из 1

image1.png